
j

ě. smlouvy SMB: 6718052563

SMLOUVA O DÍLO
..OPRAVA BAZÉNOVÝCH OBĚHOVÝCH ČERPADEL PRO BAZÉN

LETNÍHO KOUPALIŠTĚ ZÁBRDOVICE - BRNO“
|

Smluvní strany:

Objednatel: školství, mládeže a tělovýchovy MMB,
no
kem, vedoucím OŠMT MMB
ckých: Ing. Jaromír Novák

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č.ú. 111 211 222/0800
IČO: 44992785
DIČ: CZ44992785
Tel.: 542 172 104
Fax : 542 172 185
e-mail: novak, i aromir@,brno.cz

Zhotovitel: BAZENSERVIS, s.r.o., Čapkova 538, 517 21 Týniště nad Orlicí
zastoupený: Ing. Jiřím Kubcem, jednatelem společnosti
obchod, rejstřík: KS v Hradci Králové, oddíl C, vložka 9692
bankovní spojení: Komerční banka, č. ú. 19-1408020237/0100
IČO: 64791661
DIČ: CZ64791661
Tel.: 494 372 010
Fax : 494 372 009
e-mail: info@,bazenservis.cz

1. Předmět díla

Předmětem díla je oprava bazénových oběhových ěeipadel pro Koupaliště Brno Zábrdovice
v rozsahu dle cenové nabídky ze dne 7. 5. 2018, která tvoří přílohu č. 1 této smlouvy.

Součástí díla je i:
doprava materiálu a montérů na stavbu
komplexní odzkoušení a uvedení do provozu
provozní zkouška
zaučení obsluhy
návod na obsluhu zařízení, záruční listy
provozní předpisy dodaných zařízení

2. Termín plnění díla

Termín zahájení: po podpisu SOD (předpoklad 21. 5. 2018)
Termín ukončení: 15. 6. 2018



Termín předání díla je možné dodržet za předpokladu včasné stavební připravenosti ze strany
objednatele a uzavření smlouvy o dílo do 15. 5. 2018.

3. Cena díla

CELKEM BEZ DPH: 297 482,- Kč

DPH bude dopočtena dle platných daňových předpisů.

Případné práce, které bude nutné provést nad rozsah díla (vícepráce), budou vzájemně

odsouhlaseny a řešeny dodatkem k této smlouvě.

4. Platební podmínky

Zhotovitel nepožaduje žádné zálohy.

Cena bude účtována po dokončení dodávky a montáže čerpadel.

Objednatel se zavazuje, že fakturovanou částku zaplatí ve lhůtě do 14 dnů od vystavení

faktury zhotovitele připsáním na jeho účet.

Účastníci smlouvy sjednávají právo z tnit smluvní pokutu ve výši 0,1%
z dlužné fakturované částky za každ en prodlení nezaplacení ze strany

objednatele.

Při prodlení objednatele s placením faktur delším jak 15 dní po lhůtě splatnosti je zhotovitel
oprávněn pozastavit práce a plnění svých povinností z této smlouvy vyplývajících na dobu do
zaplacení splatných faktur ze strany objednatele. Za den zaplacení faktury se považuje den
připsání splatných pohledávek na účet zhotovitele. O tuto dobu do zaplacení faktury se
automaticky prodlužuje termín předání díla, aniž by tím byl zhotovitel v prodlení s předáním
díla, protože v tomto případě by se jednalo o překážku v plnění díla způsobenou

objednatelem.

5. Předání díla

Dílo je ze strany zhotovitele předáno objednateli po provedení funkční zkoušky a zaučení

obsluhy. .
O předání a převzetí díla bude zpracován písemný zápis potvrzený oběma stranami.
Za objednatele je oprávněn dílo převzít: Ing. Novák
Za zhotovitele je oprávněn dílo předat: p. Bydžovský

6. Záruka

Záruční lhůta je stanovena na dobu 24 měsíců od data podpisu předávacího^ protokolu. Záruka
24 měsíců se nevztahuje na součásti s nižší životností, než je uvedená záruční lhůta (spotřební

materiál).



7. Záruční podmínky

Nárok na uplatnění záruky má objednatel jen v případě, že zařízení bylo řádně provozováno a 
udržováno v souladu, s pokyny zhotovitele. Reklamace vad musí být provedena písemně. 
Odstranění reklamované vady bude provedeno dle telefonické dohody obou stran, časově 

závislé na náročnosti závady a potřebě náhradního dílu. Je-li k odstranění závady v záruční 
době potřeba dílu nebo komponentu ze zahraničí, stanoví se lhůta pro odstranění závady 

s ohledem na vyřízení dovozu.
V takovém případě, je však zhotovitel povinen zajistit provizorní řešení, tak aby nedošlo 

k přerušení provozu díla.

8. Porušení smlouvy ze strany objednatele

V případě, že objednatel odstoupí od této smlouvy z důvodu nezaviněných zhotovitelem, je 

povinný uhradit zhotoviteli náldady za již provedené práce a dodávky, včetně nákladů 

spojených se zrušením smluv na dosud nedodané dodávky a ušlý zisk včetně nákladů 

spojených s přípravou akce.

9. Porušení smlouvy ze strany zhotovitele

V případě, že bude zhotovitel prokazatelně svoji vinou v prodlení s předáním díla, je 

objednatel oprávněn účtovat smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny díla za každý den prodlení.

10. Ostatní ujednání

10.1. Podstatné porušení smlouvy, při kterém je druhá smluvní strana oprávněna od smlouvy 

odstoupit, je:

- prohlášení konkurzu na majetek kterékoliv ze smluvních stran,
- objeví-li se při provádění díla překážky, které nemohl zhotovitel zjistit před 

započetím díla a nedojde-li k dohodě mezi objednatelem a zhotovitelem o 

změně smlouvy, má právo zhotovitel odstoupit od smlouvy.

10.2. Zhotovitel je povinen vést montážní deník o průběhu montážních prací a umožnit 
objednateli provádět do něho každodenně zápisy. Zápisy v tomto deníku musí být 
podepsány oběma smluvními stranami:

- za objednatele: Ing. Novák
- za zhotovitele: p. Bydžovslcý

10.3. Povinnost vést montážní deník končí odevzdáním a převzetím díla bez vad a nedodělků. 
V případě, že dojde k předání a převzetí díla s vadami a nedodělky zapsanými v příloze 
předávacího protokolu, končí povinnost zhotovitele vést montážní deník až dnem 

odstranění poslední z nich, a to včetně předání a převzetí této odstraněné vady ěi nedodělku 

objednatelem.

10.4. Objednatel poskytne zhotoviteli zdarma elektrickou energii a vodu potřebnou k provedení 
díla.

10.5. Sjednaný termín plnění se prodlužuje o dny, ve kterých nebude možno pro nepřipravenost 
staveniště pokračovat v provádění díla. Údaj o této skutečnosti bude zapsán zhotovitelem



do montážního deníku a jeho věrohodnost potvrzena objednavatelem nebo třetí nezávislou
osobou. Posunutí termínu konečného převzetí díla z uvedených důvodů nepodléhá smluvní
pokutě.

I

10.6. Objednatel zajistí pracovníkům zhotovitele přístup na místo montáže kdykoliv
v pracovní době a bez vážných důvodů jej neodmítne ani v jiné době.

10.7. Součástí díla není:

demontáž stávajících čerpadel a jejich likvidaci
instalace a utěsnění prostupů, chrániček, kotvení a ostatních prvků a profilů do stavebních
konstrukcí
veškeré stavební a zemní práce

Vztahy neupravené touto smlouvou se řídí ustanovením občanského zákoníku.

Všechny změny této smlouvy nebo dodatky lení jsou účinné pouze, byly—li dohodnuty
písemně formou dodatků ke smlouvě a podepsány oběma stranami.

Smlouva se vyhotovuje ve 2 exemplářích, z nichž 1 obdrží objednatel a 1 zhotovitel.

Zhotovitel bere na vědomí, že na objednatele jako územní samosprávný celek se vztahuje
zákon č. tném znění a tato smlouva bude prostřednictvím
registru natel zašle
lc uveřejn ez zbytečné
dnů od u ohlašují, že
nepovažu stanovení §
svolení k í jakýchkoli

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona o registru smluv.

Statutární město Brno je při nakládání s veřejnými prostředky povinno dodržovat ustanovení
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů
(zejména § 9 odstavec 2 citovaného zákona).

Přílohy:
Příloha č. 1 Cenová nabídka ze dne 7. 5. 2018

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
MAGISTRÁT W, Ě S TATT? R N A

Odbq/ školsffii, mládeže a /éltjvýchovy
Dominikánské nam/3
7601 67 BRNÍ)/

V Týništi nad Orlicí dne 17. 5. 2018V Brně dne

>v;

M-3-

Mgr. Martin Jelínek, vedoucí OŠMT MMB ' Ing. Jiří Kubec, jednatel



CENOVÁ NABÍDKA NOVÁ ČERPADLA

JEDNOTKOVÁ CENAPOL. POPIS MJ KS CENA CELKEM
Oprava 1 ks vertikálního oběhového čerpadla________________

Nové vertikální oběhové čerpadlo bazénové vody typu UNIBAD

Technické parametry: čerpadlo typ UNIBAD 125-270/1104X
Q: 135 m3/h

1 H: 19 m ks 168 715,00 Kč1 168 715,00 Kč
otáčky: 1450 ot./min.

výkon motoru: 11,0 kW
napětí (V): 400/50

hrdlo sání/ výtlak: DN150/125 PD10
Oprava 2 ks odstředivého čerpadla

Nové oběhové čerpadlo bazénové vody typu SHARK

Technické parametry: čerpadlo typu SHARK 08003 (25493]

Q: 50 m3/h
36 221,00 Kč2 ks 2 72 442,00 Kč

H: 10 m

PÍ příkon motoru: 2,6 kW

U napětí (V): 230/400

otáčky: 2860 ot./min.

Montáž, doprava, elektropráce kpl 56 325,00 Kč 56 325,00 Kč3 1
CENA CELKEM V Kč bez DPH 297 482,00 Kč

62 471,22 KčDPH 21%

CENA CELKEM včetně DPH 359 953,22 Kč

Součástí nabídky je odborné posouzení opravy, nutné elektro práce, podklady pro doplnění provozního řádu.

V Týništi nad Orlicí dne 7. 5. 2018

lng. Jiří Kubec

jednatel


